[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14 января 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	3

	 «О создании Комиссии по благоустройству Пчевжинского сельского поселения»

В целях организации работы по улучшению санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов, контроля за исполнением Правил внешнего благоустройства муниципального образования Пчевжинское сельское поселение, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по благоустройству в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

              2. Считать утратившим силу постановление № 140 от 22 июня 2018 года «О создании Комиссии по благоустройству Пчевжинского сельского поселения»

3.Опубликовать данное постановление в газете «Лесная республика» и на официальном сайте поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава администрации                                                                                     Х.Х.Поподько

Разослано: дело-2, прокуратура,  «Лесная республика», сайт
   УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                                           Постановлением администрации муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

                                                                                                                                         от 14 января 2019 год №3
(приложение)

Состав

комиссии по благоустройству Пчевжинского сельского поселения
Председатель комиссии:

 Поподько Хания Ханиевна - глава администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель председателя комиссии:

Харитонова Алена Викторовна- заместитель главы администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Секретарь комиссии:

 Стреминская Марина Владимировна-  специалист администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Члены комиссии:

 Боско Татьяна Алексеевна- специалист администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

 Кузнецова Марина Леонидовна- специалист 1 категории администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

 Шахматова Наталья Анатольевна- специалист 1 категории администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

 Нестеренко Юлия Сергеевна- депутат совета депутатов МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

 Ларионов Александр Евгеньевич - директор МП «ККП п.Пчевжа».